## CAPVT XIX.

*Facilia aliquot suggestuntur mediae & modi, quibus adiutus homobnam vitemque orationem instituet.*

SUNT & alijs modi iisque admodum facilijs, qui magno nobis ad orationem bene instituendam usuierunt; è quibus simul etiam liquido patebit, quomodo semper in nostra potestate sit, bonam fructuosamque orationem facere, ne-  
non orationem mentalem omnibus conuenire, atque adeo nullum omnino esse, qui eam non queat instituere.

1. Quantum ad primum, nire profecto huc facit, quod vita spiritualis magistri quoad hoc commonent. Suggestunt